муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 3»

ПРИКАЗ

«28» сентября 2023 года                                                                              № 130-1/о

«Об установлении стоимости за обучение по дополнительной общеразвивающей
образовательной программе социально-гуманитарной направленности «Курсы по

подготовке детей к обучению в школе»

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации № 706 от

15.06.2013 года «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Положения о предоставлении муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 3»  платных дополнительных образовательных услуг по дополнительным
общеразвивающим программам социально-гуманитарной направленности, Договоров об
образовании (об оказании платных образовательных услуг), заключенных с родителями
(законными представителями) дошкольников, посещающих  курсы по подготовке к
обучению в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Родителям (законным представителям) детей, занимающихся на
подготовительных курсах по подготовке детей к школе в МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3»,
установить оплату за один  месяц обучения в размере 756-00 (семьсот пятьдесят шесть
рублей) с 02 октября 2023 года по 30 апреля 2024 года.  Полная стоимость за обучение по
дополнительной общеразвивающей образовательной программе социально-гуманитарной
направленности «Курсы по подготовке детей к обучению в школе» за период с 02 октября
2023 года по 30 апреля 2024 года  – 5292 рубля 00 копеек (пять тысяч двести девяносто
два) рубля 00 копеек.

 2. Контроль за исполнением  приказа возложить на  главного бухгалтера Карелину
С.В.

Директор школы                  И.П.Горяинова